

SPRAWOZDANIE NR 1/2025
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA
w okresie od 11 grudnia 2024 r. do 08 stycznia 2025 r.

I. Wykaz wydanych zarządzeń

We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa Pan Jakub Kwaśny wydał 49 zarządzeń. Przedmiot spraw uregulowanych zarządzeniami obejmował w szczególności:

ZARZĄDZENIE NR 515/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 516/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 517/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 518/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 10 grudnia 2024 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił niektórych dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

ZARZĄDZENIE Nr 519/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA – z dnia 11 grudnia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia na terenie miasta Tarnowa inwentaryzacji rzeczowych składników majątku Skarbu Państwa będących na ewidencji Biura Bezpieczeństwa Publicznego w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa zarządził przeprowadzenie inwentaryzacji składników majątku Skarbu Państwa w Miejskim Magazynie Urzędu Miasta Tarnowa oraz w zakładach pracy realizujących zadania na rzecz obrony na terenie miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 520/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego do spraw zmian w uchwale krajobrazowej.

Prezydent Miasta Tarnowa powołał Zespół Zadaniowy do spraw zmian w uchwale krajobrazowej, w składzie:

- 1) Przewodniczący – Pan Jacek Adamczyk – Dyrektor Centrum Dialogu – Idea Tarnów w Urzędzie Miasta Tarnowa,
- 2) Zastępca Przewodniczącego – Pan Michał Sitek – Dyrektor Wydziału Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa,

3) Członkowie:

- a) Pani Agnieszka Świerczek – Inspektor w Wydziale Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa,
- b) Pan Krzysztof Żołądź – Inspektor w Wydziale Podatków i Windykacji w Urzędzie Miasta Tarnowa,
- c) Pan Szymon Kozioł – Kierownik Działu Ewidencji i Ochrony Pasa Drogowego w Zarządzie Dróg i Komunikacji w Tarnowie,
- d) Pani Julia Marszałek – Inspektor Ochrony Zabytków ds. Inspekcji Zabytków Nieruchomych w Wojewódzkim Urzędzie Ochrony Zabytków w Krakowie – Delegatura w Tarnowie.

ZARZĄDZENIE NR 521/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia w Urzędzie Miasta Tarnowa Pełnomocnika Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw Aglomeracji Tarnowskiej.

Prezydent Miasta Tarnowa ustanowił Pana Macieja Włodka – Pierwszego Zastępcę Prezydenta Miasta Tarnowa Pełnomocnikiem Prezydenta Miasta Tarnowa do spraw Aglomeracji Tarnowskiej.

ZARZĄDZENIE NR 522/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 grudnia 2024 r. w sprawie „Zewnętrznej procedury dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych przez Prezydenta Miasta Tarnowa”.

Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził „Zewnętrzną procedurę dokonywania zgłoszeń naruszeń prawa i podejmowania działań następczych przez Prezydenta Miasta Tarnowa”.

ZARZĄDZENIE NR 523/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 524/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 525/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 526/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora w Referacie Księgowości i Sprawozdawczości Miasta w Wydziale Budżetu i Sprawozdawczości Miasta w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – podinspektor w Referacie Księgowości i Sprawozdawczości Miasta w Wydziale Budżetu i Sprawozdawczości Miasta.

ZARZĄDZENIE Nr 527/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 grudnia 2024 r. w sprawie przekazania w drodze darowizny nieruchomości położonej przy ul. Adama Mickiewicza w Tarnowie (działka ewidencyjna nr 4/38, 4/40, 4/42 obrębu 0164).

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił przekazać w drodze darowizny na rzecz uczelni publicznej - Akademii Tarnowskiej z siedzibą w Tarnowie przy ul. Adama Mickiewicza 8, nieruchomość położoną przy ul. Adama Mickiewicza w Tarnowie, oznaczoną numerami działek 4/38, 4/40, 4/42 obręb 0164 o łącznej powierzchni 0,1184 ha, objętej księgą wieczystą nr TR1T/00072976/3 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 528/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa na 2024 rok.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w planie dochodów i wydatków funduszu świadczeń socjalnych w Urzędzie Miasta Tarnowa na 2024 rok.

ZARZĄDZENIE NR 529/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 530/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 531/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 532/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie pn.: „Upowszechnianie sportu wśród niepełnosprawnych mieszkańców Gminy Miasta Tarnowa – ze szczególnym uwzględnieniem dyscyplin paraolimpijskich”.

ZARZĄDZENIE NR 533/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie pn.: „Niepełnosprawny – sprawny w wodzie”.

ZARZĄDZENIE NR 534/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie pn.: „Organizacja na terenie miasta Tarnowa amatorskich imprez sportowych o zasięgu ponadlokalnym”.

ZARZĄDZENIE NR 535/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, nie działającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie pn.: „Poprawa warunków uprawiania sportu w klubach sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa i osiąganie przez członków tych klubów wysokich wyników sportowych w międzynarodowym współzawodnictwie sportowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym – dotacje dla klubów przeznaczone na stypendia sportowe dla zawodników i trenerów – w szczególności w dyscyplinach olimpijskich i paraolimpijskich - wyłącznie w dyscyplinach indywidualnych oraz dyscyplinach zespołowych w kategoriach innych niż senior”.

ZARZĄDZENIE NR 536/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, nie działającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs dotyczy podmiotów działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa w kategorii senior, w szczególności w sportach olimpijskich i paraolimpijskich, z wyłączeniem podmiotów działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, biorących udział w rozgrywkach w dyscyplinach zespołowych w najwyższej ogólnopolskiej klasie rozgrywkowej w kategorii senior.

ZARZĄDZENIE NR 537/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 538/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 19 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 539/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie miesięcznego kosztu usługi bytowej w mieszkaniach treningowych i wspomaganych na terenie Gminy Miasta Tarnowa w 2025 r.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa ustalił na rok 2025 miesięczny koszt usługi bytowej w mieszkaniach treningowych i wspomaganych prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa lub na jej zlecenie, stanowiący podstawę do ustalenia wysokości opłaty za pobyt w tych mieszkaniach - w wysokości 1.565,46 zł.

ZARZĄDZENIE NR 540/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie zatwierdzenia uproszczonego planu urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie miasta Tarnowa.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa zatwierdził uproszczony plan urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie miasta Tarnowa.

ZARZĄDZENIE NR 541/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie informacji o ostatecznych kwotach wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa ustalił wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, plan finansowy tych wydatków oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków.

ZARZĄDZENIE NR 542/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w roku 2025 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi - klubami sportowymi działającymi na terenie Gminy Miasta Tarnowa, niedziałającymi w celu osiągnięcia zysku.

Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w sferze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs obejmuje zadanie pn.: „Sportowe talenty - prowadzenie naboru oraz selekcji dzieci i młodzieży do sekcji klubów sportowych działających na terenie Gminy Miasta Tarnowa, w tym w formie zgrupowań sportowych”.

ZARZĄDZENIE NR 543/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 544/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 545/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 546/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2024-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian w zakresie upoważnień Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2024-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

ZARZĄDZENIE NR 547/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 548/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 549/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 550/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie przeniesienia prawa własności nieruchomości położonej w rejonie ul. Jasnej w Tarnowie.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w drodze bezprzetargowej działkę zabudowaną częściowo budynkiem mieszkalno-usługowym oznaczoną numerem 170/15 o powierzchni 31 m² obręb 206, położoną w rejonie ul. Jasnej, objętą księgą wieczystą TR1T/00026712/8 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie, na rzecz właścicieli nieruchomości oznaczonej numerem działki 165 obręb 206 za cenę obejmującą wartość gruntu wynoszącą 11.000,00 zł brutto, w tym podatek od towarów i usług według stawki 23%.

ZARZĄDZENIE NR 551/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany treści służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Tarnowie oznaczonej jako działka nr 36/9 obręb 295.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa postanowił wyrazić zgodę na zmianę treści służebności gruntowej na nieruchomości położonej w Tarnowie oznaczonej jako działka nr 36/9 obręb 295, ustanowionej na podstawie umowy z dnia 29 czerwca 2021 r. Repertorium A Nr 7628/2021.

ZARZĄDZENIE NR 552/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2029 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Zgromadzeniu Sióstr Najświętszej Rodziny z Nazaretu, Prowincja Krakowska na realizację w 2025 roku zadania publicznego pn.: „Prowadzenie środowiskowego domu samopomocy (typ B) dla osób niepełnosprawnych intelektualnie o zasięgu ponadgminnym”.

ZARZĄDZENIE NR 553/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Caritas Diecezji Tarnowskiej na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn.: „Dożywanie uprawnionych klientów Centrum Usług Społecznych w Tarnowie w formie posiłków gorących jednodaniowych”.

ZARZĄDZENIE NR 554/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Polskiemu Komitetowi Pomocy Społecznej – Małopolskiemu Zarządowi Wojewódzkiemu na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania”.

ZARZĄDZENIE NR 555/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w latach 2025-2026 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, z uwzględnieniem podmiotów ekonomii społecznej.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Stowarzyszeniu Po Prostu Razem na realizację w 2025 r. zadania publicznego pn.: „Świadczenie usług opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich”.

ZARZĄDZENIE NR 556/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa w 2025 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego.

W związku z rozstrzygnięciem otwartego konkursu ofert Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji Stowarzyszeniu Po Prostu Razem na realizację w 2025 roku zadania publicznego pn.: „Punkt opieki nad osobami nietrzeźwymi w Tarnowie”.

ZARZĄDZENIE NR 557/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił niektórych dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania Gminy Miasta Tarnowa i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

ZARZĄDZENIE NR 558/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2024 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 559/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 560/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2024 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2024.

ZARZĄDZENIE NR 561/2024 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 31 grudnia 2024 r. w sprawie upoważnienia dyrektora jednostki organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2024-2037 oraz z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa zwiększył Dyrektorowi Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie zakres upoważnień do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,

ZARZĄDZENIE NR 1/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa ustalił ostateczne kwoty dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 2/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r. w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa ustalił plan finansowy Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 3/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r. zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej.

ZARZĄDZENIE NR 4/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 5/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 7 stycznia 2025 r. zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2025.

ZARZĄDZENIE NR 06/2025 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 08 stycznia 2025 r. w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko inspektora w Wydziale Architektury i Planowania Przestrzennego w Urzędzie Miasta Tarnowa.

Prezydent miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa – inspektor w Wydziale Architektury i Planowania Przestrzennego.

II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI – Wydział Geodezji i Nieruchomości		
czynności podejmowane w ramach gospodarowania gminnym zasobem nieruchomości	w tym: ilość nowych wniosków z datą wpływu pomiędzy	ilość spraw zakończonych w terminie pomiędzy
	Od 11 grudnia 2024 r. do 08 stycznia 2025 r.	Od 11 grudnia 2024 r. do 08 stycznia 2025 r.
dzierżawy	50	55
sprzedaże	10	6
nabycia	-	-
trwały zarząd	19	2
opłaty za użytkowanie wieczyste	19	67
przekształcenia UW w prawo własności (zaświadczenie, informacja o opłacie, zaświadczenie o przekształceniu)	18	19
wypisy i wyrisy	134	134
podziały i rozgraniczenia	6	6
wejścia w teren	10	20
zmiany w ewidencji gruntów i budynków	491	1 403
zawiadomienia o nadaniu numeracji budynków	10	10
uzgadnianie Dokumentacji Projektowej	18	7
zarządzanie mieniem	3	3
pisemne informacje z ewidencji gruntów i budynków do US, ZUS i dla osób prywatnych	43	43
zbycia lokali komunalnych	4	4
pozostałe sprawy: zwroty nieruchomości, odszkodowania, drzewa, renta planistyczna, rozgraniczenie(przekazanie do SKO w celu wyznaczenia organu prowadzącego postępowanie)	68	100
RAZEM:	903	1 879

W okresie sprawozdawczym do Wydziału Geodezji i Nieruchomości wpłynęło **674** pisma. Wydział prowadzi ponadto sprawy, które są w toku, a nie mogły być uwzględnione w tym zestawieniu.

INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA MIESZKANIOWYM ZASOBEM GMINY - Referat Mieszkalnictwa		
czynności podejmowane w ramach gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy	w tym: ilość nowych wniosków z datą wpływu pomiędzy	ilość spraw zakończonych w terminie pomiędzy
	Od 11 grudnia 2024 r. do 8 stycznia 2025 r.	Od 11 grudnia 2024 r. do 8 stycznia 2025 r.
wnioski o wynajem lokali mieszkalnych	21	7
wnioski o wynajem lokalu przeznaczanego do remontu	-	5
skierowania do wynajmu lokalu	1	1
skreślenie z listy uprawnionych do wynajmu lokalu	8	8
odwołanie od negatywnie rozpatrzonego wniosku	-	-
wnioski o uznanie wstąpienia w stosunek najmu lokalu	1	-
wnioski o zawarcie umowy najmu zajmowanego lokalu	-	-
wnioski o przywrócenie tytułu prawnego do zajmowanego lokalu mieszkalnego	1	-
wnioski o zamianę lokalu mieszkalnego lub o lokal zamienny	-	-
Bank Zamiany Mieszkań – oferty	-	-
wizje lokali mieszkalnych	10	10
wyroki orzekające eksmisje	4	1
uchwały Wspólnot Mieszkaniowych	6	6
zebrania Wspólnot Mieszkaniowych	-	-
pisma w sprawach mieszkaniowych	4	3

interwencje w sprawach mieszkaniowych	1	-
wniosek o wydanie zaświadczenia zezwalającego na wykreślenie hipoteki przymusowej z tytułu remontu nieruchomości	-	-

2 stycznia 2025 r. Gmina zawarła porozumienie z Bankiem Gospodarstwa Krajowego dot. objęcia programem dopłat do czynszu tzw. Mieszkanie na Start 109 mieszkań w nowej inwestycji przy ul. Błotnej w Tarnowie oraz dwóch lokali dzierżawionych od prywatnych właścicieli przez Społeczną Agencję Najmu w Tarnowie.

III. Informacja o prowadzonych postępowaniach w sprawie udzielenia zamówień publicznych, których wartość bez podatku od towarów i usług, jest równa lub wyższa od kwoty 130.000 złotych i zawartych w ich wyniku umowach

PROWADZONE POSTĘPOWANIA

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska – Referat Gospodarki Komunalnej

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Tarnowa**
- 2) Tryb postępowania: zamówienie z wolnej ręki (in-house)
- 3) Rodzaj procedury: pełna
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 16.12.2024 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny – Referat Administracyjno - Gospodarczy

Postępowanie nr 1

- 1) Przedmiot zamówienia: **Ochrona budynków Urzędu Miasta Tarnowa w okresie 01.02.2025 r. do 31.01.2026 r.**
- 2) Tryb postępowania: podstawowy
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 23.12.2024 r.

Postępowanie nr 2

- 1) Przedmiot zamówienia: **Kompleksowe utrzymanie czystości w budynkach Urzędu Miasta Tarnowa w okresie od 01.02.2025 r. do 31.01.2026 r.**
- 2) Tryb postępowania: zamówienie z wolnej ręki (in-house)
- 3) Rodzaj procedury: uproszczona
- 4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 03.01.2025 r.

ZAWARTE UMOWY

I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny – Kancelaria Główna, Referat Administracyjno-Gospodarczy

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Świadczenie usług pocztowych i kurierskich na potrzeby Urzędu Miasta Tarnowa**
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: POCZTA POLSKA S.A., ul. Rodziny Hiszpańskich 8, 00-940 Warszawa
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: min. 392.519,54 zł, maks. 634.103,97 zł
- 4) Termin realizacji umowy: 31.12.2025 r.

Umowa nr 2

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa energii cieplnej do budynków biurowych Urzędu Miasta Tarnowa w 2025 roku** (budynki: Nowa 3, Nowa 4, Mickiewicza 2, Legionów 14, Krzyska 17A, Gumniska 30)
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A., ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 650.000,00 zł
- 4) Termin realizacji umowy: 31.12.2025 r.

II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Geodezji i Nieruchomości

Umowa nr 1

- 1) Przedmiot umowy: **Dostawa energii cieplnej do budynku stanowiącego własność Gminy Miasta Tarnowa, będącego w dyspozycji Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa w 2025 roku** (budynek przy ul. A. Mickiewicza 9)
- 2) Nazwa i adres wykonawcy: Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej S.A., ul. Sienna 4, 33-100 Tarnów
- 3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 60.000,00 zł
- 4) Termin realizacji umowy: 31.12.2025 r.

IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych, a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.

- 1) W analizowanym okresie nie było zmian w składach osobowych organów spółek komunalnych.
- 2) W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień 10 grudnia 2024 r. wynosił 375,85 etatu/378 osób, w tym 2 osoby zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera 5 osób przebywających na urloпах wychowawczych i bezpłatnych.
- 3) Stan zatrudnienia na dzień 8 stycznia 2025 r. wynosił 376,875 etatu/379 osób, w tym 2 osoby zatrudnione w ramach umowy o zastępstwo. Liczba zatrudnionych nie zawiera 5 osób przebywających na urloпах wychowawczych i bezpłatnych.
- 4) W okresie sprawozdawczym:
 - zwiększono poziom zatrudnienia o 2 osoby – zatrudnienie na czas określony oraz zwiększono wymiar etatu 2 osobom - z części ułamkowych etatu do pełnego etatu;
 - zmniejszono poziom zatrudnienia o 1 osobę – rozwiązano umowę o pracę na mocy porozumienia stron w związku z przejściem na emeryturę oraz 1 osoba – zmniejszenie wymiaru etatu o ½.

V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów i akcji

W dniu 18 grudnia 2024 r. odbyło się Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Ciepłej S.A., na którym podjęto uchwałę w przedmiocie zatwierdzenia Planu techniczno – ekonomicznego Spółki na rok 2025, uchwałę w przedmiocie zmiany Statutu Spółki oraz uchwałę w przedmiocie ustalenia jednolitego tekstu Statutu Spółki.

VI. Informacja o udziale Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Jakuba Kwaśnego w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach w okresie od dnia 11 grudnia do 08 stycznia 2025 r.

1. Podpisanie Porozumienia Strategicznego z Grupą Azoty określającego możliwe obszary współpracy.
2. Spotkanie z uczniami - członkami drużyny II Liceum Ogólnokształcącego, która zdobyła brązowy medal w Ogólnopolskim Turnieju Debat Historycznych.
3. Udział w konferencji prasowej poświęconej pozyskaniu środków finansowych przez Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne Spółka z o.o. w Tarnowie.
4. Udział w spotkaniu opłatkowym Polskiego Towarzystwa Walki z Kalectwem, Oddział w Tarnowie.
5. Udział w panelu dyskusyjnym w Zespole Szkół Technicznych.
6. Rowerowy Okrągły Stół. Spotkanie i rozmowa o mieście przyjaznym rowerzystom.
7. Udział w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa.
8. Udział w posiedzeniu plenarnym Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim 13 grudnia 2024 roku.
9. Wizyta w Tarnowskim Azylu dla Zwierząt i udział w akcji zbierania karmy.
10. Udział w spotkaniu w ramach kampanii „Lokalne smaki”.
11. Wizyta w firmie Roleski Sp. J.
12. Udział w Tarnowskiej Olimpiadzie Przedszkolaków.
13. Spotkanie z Piotrem Wójcikiem – społecznym doradcą.
14. Rozmowa i spotkanie z Patrykiem Rosołem, uczniem III Liceum Ogólnokształcącego im. Adama Mickiewicza w Tarnowie, który znalazł się w gronie osób reprezentujących Polskę w XXXV Zawodach Matematycznych Państw Bałtyckich „Baltic Way”. Drużyna z Polski wygrała te zawody.
15. Udział w Wigilii Brackiej Towarzystwa Strzeleckiego Bractwa Kurkowego w Tarnowie - 14 grudnia 2024 r.
16. Obecność na uroczystym Małopolskim Spotkaniu Opłatkowym - 16 grudnia w Operze Krakowskiej.
17. Obecność na prezentacji Strategii Grupy Tauron na lata 2025-2035 - 17 grudnia w Krakowie.
18. Udział w Walnym Zebraniu Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnowska.
19. Spotkanie z przedstawicielami i wychowankami Stowarzyszenia Ich Lepsze Jutro.
20. Oficjalne odsłonięcie instalacji Maszkarona Ciepła 18 grudnia na Placu Rybnym.
21. Udział w „Opłatku Maltańskim”, którego organizatorem było Centrum Usług Społecznych w Tarnowie, Hotel Cristal Park, Zakon Maltański.
22. Świąteczne spotkanie z wychowankami Stowarzyszenia KANA.
23. Obecność na sesji Rady Miejskiej oraz udział w spotkaniu opłatkowym z radnymi Rady Miejskiej i radnymi rad osiedli.
24. Spotkania i uzgodnienia kwestii dot. aglomeracji tarnowskiej.
25. Udział w samorządowym spotkaniu opłatkowym subregionu tarnowskiego.
26. Udział w spotkaniu w Przedszkolu nr 21.
27. Spotkanie z młodzieżą w Centrum Nauki i Techniki Pasaż Odkryć w Tarnowie, podczas debaty organizowanej pod hasłem – „Tłumaczymy Nagrody Nobla 2024. Ekonomia”.
28. Udział w II Wigilii Tarnowskiej.
29. Spotkanie z Marcinem Lewandowskim – społecznym doradcą.
30. Spotkanie z Krzysztofem Kuboniem – społecznym doradcą.
31. Spotkanie z Filipem Gąciarzem – przewodniczącym Młodzieżowej Rady Miejskiej i grupą radnych Młodzieżowej Rady Miejskiej.
32. Spotkanie z zawodnikami Akademii MKS Tarnovia.
33. Udział w organizowanym w MCAS SIEMACHA Spot Nestor spotkaniu w dniu 28 grudnia 2024 roku.

34. Udział w spotkaniu opłatkowym Stowarzyszenia Weteranów Misji Zagranicznych.
35. Udział w koncercie noworocznym.
36. Udział w kolędowaniu przed siedzibą Centrum Sztuki Mościce.
37. Udział w obradach sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego VII kadencji. 30 grudnia 2024 r.
38. Udział w wydarzeniu sylwestrowym na tarnowskim rynku.
39. Wizyta w Szpitalu im. E. Szczeklika i spotkanie z rodzicami pierwszej tarnowianki – Emilki urodzonej w 2025 roku.
40. Noworoczne spotkanie z obecnymi oraz emerytowanymi pracownikami Urzędu Miasta Tarnowa.
41. Obecność na koncercie świątecznym Miki Urbaniak w Piwnicach Tarnowskiego Centrum Kultury – 4 stycznia.
42. Udział w spotkaniu z seniorami z MCAS Siemacha Spot Nestor.
43. Spotkanie z Grzegorzem Koziółem – wójtem Gminy Tarnów.
44. Udział w spotkaniu opłatkowym Polskiego Stronnictwa Ludowego. Spotkanie z Władysławem Kosiniakiem-Kamyszem Wicepremierem, Ministrem Obrony Narodowej, Posłem na Sejm RP podczas dorocznego spotkania Opłatkowego Polskiego Stronnictwa Ludowego w auli im. Wiesława Wody Małopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Tarnowie, 6 stycznia 2025 roku.
45. Spotkania z przedstawicielami podmiotów medycznych.
46. Spotkanie z Panią Haliną Musiał przewodniczącą NSZZ Solidarność oddział w Tarnowie.
47. Spotkanie z dyrektorami miejskich instytucji kultury.
48. Spotkanie koordynacyjne dot. wprowadzonej zmiany czasowej organizacji ruchu i objazdów na ul. Tuchowskiej.
49. Spotkanie z rektorem – dr hab. Małgorzatą Kołpą, prof. AT oraz przedstawicielami władz tarnowskiej uczelni. Rozmowa o obszarach współpracy samorządu miasta i Akademii Tarnowskiej.
50. Wizyta w Elis Textile Service Sp. z o. o. w Tarnowie. Spotkanie z Panią Anetą Matuszczyk - Dyrektorem Zakładu Elis Textile Sp. z o.o. Tarnów.

Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa Pana Macieja Włodka

1. Spotkanie z przedsiębiorcą – firma Roleski Sp. J.
2. Spotkanie z Robertem Pacaną prezesem Miejskiego Przedsiębiorstwa Komunikacyjnego Spółka z o.o. w Tarnowie.
3. Udział w spotkaniu Zespołu ds. zamku Tarnowskich na Górze Św. Marcina w Tarnowie.
4. Udział w posiedzeniu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Tarnowa.
5. Udział w podsumowaniu 31 edycji akcji „Sprzątanie Świata – Polska 2024”.
6. Udział w spotkaniu Rowerowego Okrągłego Stołu.
7. Obecność podczas finału Akademii Piłki Ręcznej Dziewcząt i Chłopców – wydarzenie pod Patronatem Honorowym Prezydenta Miasta.
8. Udział w wigilijnym spotkaniu opłatkowym w siedzibie Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Tarnowie.
9. Reprezentowanie Miasta podczas uroczystego przekazania obowiązków Dowódcy 113 batalionu lekkiej piechoty podpułkownikowi Marcinowi Lorkowi.
10. Udział w spotkaniu zespołu ds. aktualizacji funkcjonalności Tarnowskiej Karty Miejskiej.
11. Obecność podczas Koncertu Świątecznego "Radość dziś nastała" zorganizowanego w Zespole Szkół Muzycznych w Tarnowie.
12. Udział w posiedzeniu XII Zwyczajnej Sesji Rady Miejskiej połączonej ze spotkaniem opłatkowym z radnymi.
13. Udział w negocjacjach z Miejskim Przedsiębiorstwem Gospodarki Komunalnej Sp. z o. o. dot. postępowania o udzielenie zamówienia na zadanie pn. „Świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, zlokalizowanych na terenie Gminy Miasta Tarnowa”.

14. Udział w Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym Subregionu Tarnowskiego.
15. Udział w koncercie świąteczno-noworocznym zorganizowanym przez Tarnowskie Stowarzyszenie Miłośników Muzyki klasycznej „Via Musica”.
16. Udział w spotkaniu z premierem RP Władysławem Kosiniakiem - Kamyszem, Wojewodą Małopolskim Krzysztofem Klęczarem, ministrem Infrastruktury Stanisławem Bukowcem, Dyrektorem RZGW Wody Polskie Wojciechem Kozakiem oraz samorządowcami z regionu tarnowskiego i dąbrowskiego dot. bezpieczeństwa przeciwpowodziowego regionu. Spotkanie odbyło się w Żabnie.
17. Udział w ceremonii wręczenia nagród dla uczestników Sylwestrowego Biegu Sanguszków.
18. Obecność podczas wspólnego przywitania Nowego Roku z mieszkańcami Miasta i zabawy sylwestrowej na tarnowskim Rynku.
19. Udział w spotkaniu z Grzegorzem Koziołem wójtem Gminy Tarnów ws. współpracy.
20. Uczestniczenie w Orszaku Trzech Króli, który przeszedł ulicami Tarnowa – wydarzenie pod honorowym patronatem prezydenta Tarnowa.
21. Udział w spotkaniu opłatkowym Polskiego Stronnictwa Ludowego z udziałem Premiera Władysława Kosiniaka-Kamysza, parlamentarzystów ziemi tarnowskiej oraz samorządowców z regionu tarnowskiego.
22. Udział w odprawie dot. wprowadzonej zmiany czasowej organizacji ruchu i objazdów na ul. Tuchowskiej. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele wykonawcy remontu oraz policji.
23. Udział w spotkaniu z dr hab. Małgorzatą Kołpą Rektorem Akademii Tarnowskiej ws. współpracy między miastem a uczelnią.
24. Spotkanie z kierownikiem Pasażu Odkryć Joanną Babulą ws. współpracy.
25. Spotkanie z prezesem Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. Panem Wojciechem Danielem.
26. Spotkanie z przedsiębiorcą firmą Elis Textile Service Sp. z o.o.
27. Spotkania z biurami projektowymi i architektami.
28. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa w kancelariach notarialnych.
29. Nadzór realizacji miejskich inwestycji – m.in. kontrola prac na istotnych odcinkach przebudowywanych w Tarnowie.
30. Spotkania i rozmowy z dyrektorami oraz pracownikami Wydziału Architektury i Planowania Przestrzennego, Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, Wydziału Geodezji i Nieruchomości, Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska, Wydziału Planowania i Realizacji Inwestycji oraz jednostkami organizacyjnymi GMT, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych oraz koordynację i bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami.

Sprawozdanie z działalności Zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa Pani Agnieszki Kawy

1. Spotkania dotyczące programu - Rozwój oferty turystycznej Aglomeracji Tarnowskiej w oparciu o markę EnoTarnowskie w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Stowarzyszenia Aglomeracja Tarnów (ZIT).
2. Obecność na koncercie „Z piosenką przez świat w świątecznym nastroju” przygotowanym przez Uniwersytet Trzeciego Wieku.
3. Spotkanie organizacyjne z p. Karolem Gancarzem ws. Gali Boksu.
4. Spotkanie z p. Zbigniewem Śledziem, przedstawicielem Stowarzyszenia Świerczkowiaków ws. bieżących potrzeb stowarzyszenia.
5. Udział w spotkaniu informacyjnym dla prezydentów i burmistrzów miast wnioskodawców w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast - formuła online.
6. Obecność na odsłonięciu tarnowskiego Maszkarona Ciepła, autorstwa Sary Kocoł – Łobody na Placu Rybnym.
7. Obecność na Opłatku Maltańskim.

8. Udział w XII Sesji Rady Miejskiej oraz w spotkaniu opłatkowym z radnymi Rady Miejskiej i radnymi rad osiedli.
9. Udział w spotkaniach organizacyjnych ws. imprezy masowej – Sylwestra na Rynku.
10. Udział w Uroczystej Wigilii w Zespole Szkół dla Nieśłyszących i Słabo Słyszących.
11. Udział w Samorządowym Spotkaniu Opłatkowym Subregionu Tarnowskiego.
12. Spotkanie z dyrektorem SSP nr 1 im. ks. prof. J. Tischnera Elżbietą Sokołowską, oraz przedstawicielem Rady Rodziców ws. remontu szkoły.
13. Udział w Opłatku Wigilijnym Zarządu Rady Seniorów TOZPN w Tarnowie.
14. Spotkania organizacyjne dot. jarmarku na Rynku - II Wigilia Tarnowska.
15. Udział w wydarzeniu sylwestrowym na tarnowskim rynku.
16. Udział w uroczystym wręczeniu Adamowi Bartoszowi nagrody amerykańskiej fundacji Friends of Jewish Heritage in Poland (Przyjaciele Dziedzictwa Żydowskiego w Polsce) - formuła online.
17. Spotkanie z p. Haliną Musiał, Przewodniczącą Międzyzakładowej Komisji Pracowników Oświaty NSZZ ws. bieżących.
18. Spotkania z przedstawicielami podmiotów medycznych i policji dotyczące zabezpieczenia świadczeń lekarskich w opiece nad nietrzeźwymi.
19. Udział w spotkaniach świątecznych w szkołach i przedszkolach.
20. Spotkanie z ks. Sebastianem Musiałem, zastępcą dyrektora Muzeum Diecezjalnego w sprawie koncepcji i planów badawczych przy katedralnych kryptach.
21. Spotkania zespołu projektowego Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy.
22. Spotkania z dyrektorami szkół i przedszkoli ws. wynagrodzeń pracowników administracji.
23. Bieżące uzgodnienia budżetowe z dyrektorami Instytucji Kultury.
24. Uzgodnienia dot. planowanego na 2025 rok budżetu Wydziału Edukacji i Sportu, Wydziału Spraw Społecznych i Zdrowia, Wydziału Kultury, Promocji i Turystyki.
25. Udział w koncertach, wystawach, spektaklach.